ZARZADZENIE NR OR.0050.533.2013
BURMISTRZA BIALEJ
z dnia 25 pazdziernika 2013 r.

w sprawie zmian budzetu Gminy Biala na 2013 rok
Na podstawie art. 30 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(4. Dz.U. z 2013 1. poz. 594, zm. z 2013 r. poz.645), art. 211 w zwiazku z art. 222, 257 1 259
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, zm. z
2013 poz. 938) zarzadzam, co nastgpuje:

§ 1. Dokonuje si¢ nastgpujacych zmian w budzecie Gminy Biata na 2013 r.

ZWIEKSZA SIE BUDZET PO STRONIE DOCHODOW o kwot¢  86.958,00

Dziat 852 — Pomoc spoteczna o kwote 64.227,00

Rozdziat 85206 — Wspieranie rodziny o kwote  41.217,00
dochody biezace o kwote  41.217,00
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢

wlasnych zadan biezacych gmin (zwiazkow gmin) o kwotg  41.217,00
Rozdziat 85219 — Osrodki pomocy spotecznej o kwote  10.168,00
dochody biezace o kwote  10.168,00
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢

wlasnych zadan biezacych gmin (zwiazkow gmin) o kwotg  10.168,00
Rozdziat 85295 — Pozostala dzialalnos¢ o kwote  12.842,00
dochody biezace o kwote  12.842,00
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢

wlasnych zadan biezacych gmin (zwiazkow gmin) o kwotg  12.842,00

Dzial 854 — Edukacyjna opieka wychowawcza o kwote  22.731,00

Rozdziat 85415 — Pomoc materialna dla uczniow o kwote 22.731,00

dochody biezace o kwote  22.731,00

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢
wlasnych zadan biezacych gmin (zwiazkow gmin) o kwote  22.731,00
1



ZMNIEJSZA SIE BUDZET PO STRONIE DOCHODOW o kwote 2.519,00

Dziat 854 — Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotg 2.519,00

Rozdzial 85415 — Pomoc materialna dla uczniow o kwote 2.519,00

dochody biezace o kwote 2.519,00

§ 2040 - Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezacych gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w catosci przez budzet
panstwa w ramach programéw rzadowych o kwote 2.519,00

ZWIEKSZA SIE BUDZET PO STRONIE WYDATKOW o kwot¢  86.958,00

Dziat 852 — Pomoc spoteczna o kwotg  64.227,00

Rozdziat 85206 — Wspieranie rodziny o kwote  41.217,00

wydatki biezace o kwote 41.217,00

w tym:

1. wydatki jednostek budzetowych, w tym: o kwote  41.217,00
a) wydatki zwiazane z realizacja zadan statutowych o kwote  41.217,00

Rozdziat 85219 — Osrodki pomocy spotecznej o kwote  10.168,00

wydatki biezace o kwote  10.168,00

w tym:

1. wydatki jednostek budzetowych, w tym: o kwotg  10.168,00
a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane o kwote 10.168,00

Rozdzial 85295 — Pozostata dziatalnosc o kwote  12.842,00

wydatki biezace o kwote  12.842,00

w tym:

1. $wiadczenia na rzecz 0sob fizycznych o kwote 12.842,00

Dziat 854 — Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotg  22.731,00

Rozdzial 85415 — Pomoc materialna dla uczniow o kwote 22.731,00
wydatki biezace o kwote 22.731,00
w tym:



1. $wiadczenia na rzecz osob fizycznych o kwotg 22.731,00

ZMNIEJSZA SIE BUDZET PO STRONIE WYDATKOW o kwote  2.519,00
. _____________________________________________________________________________________________________________________________|
Dziat 854 — Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotg 2.519,00
. _____________________________________________________________________________________________________________________________|
Rozdziatl 85415 — Pomoc materialna dla uczniow o kwote 2.519,00
wydatki biezace o kwote 2.519,00

w tym:
1. $wiadczenia na rzecz 0sob fizycznych o kwote  2.519,00

§ 2. Wielko$¢ budzetu po wprowadzonych zmianach wynosi:

Plan dochodéw budzetu 32.942.653,30
Plan wydatkow budzetu 36.962.971,30

§ 3. Zarzadzenie niniejsze wchodzi w zycie z dniem podjgcia.



	ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE DOCHODÓW o kwotę 86.958,00
	Rozdział 85206 – Wspieranie rodziny o kwotę 41.217,00
	Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 10.168,00
	Rozdział 85295 – Pozostała działalność o kwotę 12.842,00
	Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla ucznió��w o kwotę 22.731,00
	ZMNIEJSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE DOCHODÓW o kwotę 2.519,00

	Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla ucznió��w o kwotę 2.519,00
	ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE WYDATKÓW o kwotę 86.958,00

	Rozdział 85206 – Wspieranie rodziny o kwotę 41.217,00
	Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 10.168,00
	Rozdział 85295 – Pozostała działalność o kwotę 12.842,00
	Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla ucznió��w o kwotę 22.731,00
	ZMNIEJSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE WYDATKÓW o kwotę 2.519,00

	Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla ucznió��w o kwotę 2.519,00
	Plan dochodów budżetu 32.942.653,30


